
Załącznik Nr 9 

 
Uchwała Nr 5/2020 z dnia 09.03.2020 

Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy na 2020 rok Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 
Na podstawie § 7, załącznika nr 2 „Sposób organizacji i tryb działania Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego” do Uchwały Nr XXII/321/16 Rady Miejskiej 

w Skawinie z dnia 28 września 2016, Skawińska Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Członkowie Rady podejmują decyzję o wprowadzeniu nowego Planu Pracy na 2020 rok, którego treść stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej SRDPP. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca 

Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Katarzyna Klimas 

 

1 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały 5/2020 
Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Plan Pracy        z dnia 09.03.2020 r  
Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na rok 2020 

  

L.p Treść Przedsięwzięcia Termin realizacji Osoba Odpowiedzialna 

1 Współudział w opracowaniu koncepcji  organizacji Dnia Organizacji Pozarządowych i Inicjatyw 

Społecznych w roku 2020 w formule otwartego forum NGO. 

od maja do września Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 
Wyznaczony pracownik  PSW 

2 Współudział w organizacji DOPIS-2020 13 wrzesień 2020 Zaangażowane organizacje pozarządowe 
SRDPP 
Wyznaczony pracownik  PSW 

3 Opracowanie  i przedłożenie Burmistrzowi Sprawozdania z działalności SRDPP za 2020 r. do 30 kwietnia 2021 Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 

4 Planowane  posiedzenia  SRDPP, zawsze godzina 17:15 09 marzec 2020 r. 
11 maj 2020 r. 

10 Sierpień 2020 r. 
12 Październik 2020 r. 
14 Grudzień 2020 r. 

Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 

5 Zorganizowanie nieplanowych posiedzeń SRDPP   z inicjatywy Przewodniczącego lub z 

inicjatywy co najmniej 3 członków SRDPP 

doraźnie wg  potrzeb Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 

6 Stworzenie kalendarium imprez organizowanych na terenie gminy przez organizacje pożytku 

publicznego 

Proces ciągły Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 
Wyznaczony pracownik  PSW 

2 



7 Aktualizacja danych organizacji pożytku publicznego wraz z linkami do ich  stron internetowych 

  

proces ciągły Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 
Wyznaczony pracownik  PSW 

8 Inicjowanie współpracy pomiędzy organizacjami pozarządowymi proces ciągły Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 
Wyznaczony pracownik  PSW 

9 Opiniowanie skierowanych projektów uchwał dotyczących: 

- strategii rozwoju gminy oraz innych dokumentów o charakterze strategicznym; 

- dotyczących sfery zadań publicznych oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi 

doraźnie wg potrzeb Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 

10 Wyrażanie opinii w sprawach dotyczących funkcjonowania organizacji pozarządowych doraźnie wg potrzeb Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 

11 Wskazywanie priorytetowych obszarów działań we współpracy samorządu z organizacjami 

pozarządowymi 

doraźnie wg potrzeb Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 

12 Współpraca z samorządem w zakresie zlecania realizacji zadań publicznych w trybie określonym 

w ustawie. 

proces ciągły Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 

13 Wskazywanie priorytetowych obszarów działań we współpracy samorządu z organizacjami 

pozarządowymi 

doraźnie wg potrzeb Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 

14 Opracowanie planu pracy SRDPP na 2021 r. do 12 października 2020 Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 

15 Informowanie opinii publicznej o działalności  SRDPP w 2020 r. proces ciągły Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 

16 Podjęcie współpracy ze Skawińską Radą Seniorów, a w przypadku powołania również ze 

Skawińską Radą Młodzieżową i Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego. 

proces ciągły Przewodniczący SRDPP 
Sekretarz SRDPP 

 

3 


